RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 26/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 26/2022

para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Consultoria em Gestão de

Projetos e Prestação de Contas, em atendimento ao Termo de Fomento n° 922808/2021

firmado com o Ministério da Cidadania através da Secretaria Especial do Esporte para

execução do projeto VOAR - VIDA EM MOVIMENTO.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS DE PREÇO

EMPRESA

PONTOS
ATUAÇÃO

COMPROVA
DA

 NA ÁREA

TER TRABALHADO
COM

ORGANIZAÇÕES DO
TERCEIRO SETOR

QUE TENHAM
CONVÊNIO COM O
GOVERNO FEDERAL

APRESENTAÇÃO
DE CARTA DE

REFERÊNCIA DE
NO MÍNIMO 2

CLIENTES

TOTAL SITUAÇÃO

MORROT

CONSULTORIA

3 5 2 10
1º

COLOCADO

AMETISTA

EMPREENDIMENTOS
CULTURAIS LTDA

0 0 0 0
2º

COLOCADO

NOTÍCIAS DE TUDO -

PROJETOS DE
COMUNICACAO LTDA

0 0 0 0
3º

COLOCADO

    Itaguaí, 25 de maio de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE